РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

22.09. 2022 г. г. Бодайбо № ' 4

Об утверждении формы и текста бюллетеня
для тайного голосования по избранию
заместителя председателя Думы г. Бодайбо и
района восьмого созыва

Рассмотрев решение счетной комиссии № 3 «О предложении формы и текста
бюллетеня для тайного голосования по избранию заместителя председателя Думы г.
Бодайбо и района восьмого созыва», руководствуясь ст.23 .Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района, ст. 40 Регламента Думы г.Бодайбо и района, Дума
г.Бодайбо и района

Утвердить предложенные счетной комиссией форму и текст бюллетеня для тайного
голосования по избранию заместителя председателя Думы г. Бодайбо и района восьмого
созыва.

РЕШИЛА:

Председатель
г. Бодайбо и р Е.Н.Бодяло